



صبح امروز

شنبه ۲۰ آبان ماه ۱۳۹۶ - ۲۲ صفر ۱۴۳۹
سال اول شماره ۷۱ - ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان



خراسان رضوی

پایتختی که به ۲۰۱۷ محدود نمی شود

با حضور استاندار خراسان رضوی چشم انداز ۱۰ ساله برای پایتخت فرهنگی جهان اسلام در مشهد ترسیم شد

در صفحه ۵ بخوانید



سایه هایی که از سر شهر کم شده اند

تعالق محیط زیست برای چالشگری از اجرای پروژه گسترش چتر بی وادامه تحریک کرده مادی و باره زارده عمل شهید

تلاش برای جذب یک هزار و ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری

هدفگذاری خراسان رضوی تا پایان اسفند مشخص شد، آیین های سوگواری، همواره بخشی از فرهنگ اسلامی و جلوه های اعتقادات مذهبی مردم بوده که متناسب با روحیات و سنت های بومی هر منطقه، نشان پیدا کرده است. شاید بتوان نقطه اوج این آیین ها را در مراسم عزاداری ماه محرم و صفر جستجو کرد که گسترده ترین تدارکات از سوی هیئت های مذهبی و در قالب حرکت های مردمی، برای آن صورت می گیرد. عمق ارادت ایرانیان به خاندان اهل بیت (ع) و دلدادگی آنان به پیشوایان شیعیان، در لحظه لحظه سوگواری های این ایام به چشم می خورد. اما ثبت این جلوه های ارادت و به تصویر کشیدن آن، خود حکایتی است که ارزش آن کمتر از به جای آوردن این آیین ها نیست. ماندگار کردن این لحظات از دریچه هنر، چه از جنبه ثبت تاریخی و چه از منظر گسترش و اشاعه فرهنگ اسلامی، اهمیتی ویژه ای دارد. آن چه در نمایشگاه «سوک خورشید» قرار دارد، حاصل تلاش جمعی از عکاسان جوان مشهدی است که بی ادعا کوشیده اند از نگاه دوربین خود، لحظاتی از آیین های عزاداری ایام محرم و صفر را به تصویر کشند. در این نمایشگاه ۳۰ اثر از این عکاسان در معرض دید عموم قرار گرفته است. پس با دو نفر از این عکاسان به گفت و گو نشستیم.

اشکان پردل لیسانس رشته نرم افزار کامپیوتر است و پنج سال در زمینه عکاسی فعالیت دارد. با عکاسی خبری کارش را شروع کرد و اکنون عضو انجمن عکاسان ایران است و در این نمایشگاه ۱۰ اثر دارد. سید جمال الدین سجادی عکاس و خبرنگار افغانستانی متولد ایران است و در سال ۹۰ با ورود به دانشگاه خبر به آموزش عکاسی پرداخته و با خبرنگاری ها، مجلات، روزنامه ها و سایت های مختلفی کار کرده است. دو سال اخیر بیشتر فعالیتش در زمینه عکاسی است. نسبت آشنایی او با اشکان پردل به پروژه فتوواک در جشنواره بین المللی برمی گردد و در این نمایشگاه ۶ اثر از او قرار دارد.

تخلیه بدون مجوز مجتمع فرهنگی هنری شهید هاشمی نژاد

توضیح فرمانداری مشهد درباره یک خبر

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی خبر داد: ورود سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار پرونده به دستگاه قضایی خراسان

ورزش

ارزشمندترین بازیکنان لیگ هفدهم:

قاضی همچنان می تازد!

هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر پیش از آغاز اردوی تیم ملی به پایان رسید. بازی هایی که توانست یکی دیگر از مهاجمان تیم پرسپولیس را به رده دوم جدول ارزشمندترین بازیکنان حاضر در لیگ برساند و بازیکن پدیده را همچنان به عنوان آقای گل مسابقات تا اینجای لیگ معرفی کند. با توجه به ماهیت ارزشگذاری جدول مورد نظر که در آن گلزنی و ارسال پاس گل و کسب پنالتی موثر است و امتیازاتی در پی دارد، مهاجمان حاضر در لیگ هفدهم موفق شدند بیشترین اثرگذاری را بین سایرین داشته باشند و خود را به صدر ارزشمندترین ها برسانند. با بررسی ارزشمندترین بازیکنان حاضر ...

بیتنا الرحمت

نذر سریند برای زائران پیاده امام رضا

زیارت به سیابت از شهدا

شماره حساب بانک ملی به نام نذر فرهنگی: ۰۱۱۴۹۱۳۵۹۰۰۴

شماره کارت: ۶۰۳۷ ۹۹۷۳ ۸۳۴۰ ۵۱۳۲

تلفن های تماس: ۰۹۱۵ ۰۹۱ ۶۶ ۸۵ ، ۰۹۱۵ ۸۱۸ ۳۸۰۰

@sarband_eradat

Dulsair

چارت تر روزانه پرواز دبی با هواپیمایی ایر عربیا مستقیم از مشهد

آژانس روشن سیر ۰۵۱-۳۱۴۴۱

مکان: بلوار جانباز - شهید ساجدی ۱ بنفشه ۵ - پلاک ۱۳ - منزل نجفی

زمان: از پنجشنبه ۹۶/۸/۱۸ (شامگاه اربعین) به مدت ۱۰ شب از ساعت ۱۹/۳۰ الی ۲۱/۳۰

خواهران - برادران

مراسم عزاداری دهه آخر صفر

سخنران: حاج چوآن معین درباری

مداحان: حاج حسن دشت پیاض

مرکز فرهنگی حضرت زینب (س)



رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید کردند: پیاده روی اربعین یکی از حوادث بسیار برجسته‌ای است که خدای متعال منت گذاشته بر ما و این حادثه را برای ما خلق کرده‌ست.

به گزارش اتفاقیه به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌ا… العظمیٰ خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در جلسه درس خارج فقه،

در جلسه خارج فقه؛

رهبر انقلاب: خدای متعال بر ما منت گذاشته و پیاده‌روی اربعین را خلق کرده است

گفتند: ایام اربعین است و خوشا به حال آن کسانی که در حال پیاده‌روی هستند یا پیاده‌روی خواهند کرد و به زیارت اربعین خواهند رسید و آن زیارت خوش مضمون روز اربعین را این‌شاه… خطاب به حضرت خواهند خواند. ایشان افزودند: ما هم اینجا با شوق و با حسرت نگاه میکنیم به این گامهایی که هزاران گام در راه است و دل مشتاق و من حیران /که ره چون میثامنو یافتن سوی درون‌من‌هم

رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه الحلقه جوان های ما راه را پیدا کردند و میلیون ها نفر از مردم ما و مردم غیر ما، مردم عراق و دیگران، در این راه حرکت می کنند، ادامه دادند: این هم یکی از حوادث بسیار برجسته‌ای است که خدای متعال منت گذاشته بر ما و این حادثه را برای ما خلق کرده است ؛این شد یک‌نماد.

حضرت آیت ا… خامنه‌ای تاکید کردند؛ همیشه اربعین پیاده‌روی بود اما این حرکت عظیم که یک نماد بسیار زیبا و پرشکوهی از حضور پیروان اهل‌بیت و علاقمندان به اهل‌بیت هست؛ این نبود، ما این را نداشتیم، این را خدای متعال در اختیار ما گذاشت، خدا را بایستی شاکر بشئیم.

هدف دولت در تشکیل سازمان رسانه‌ای انسجام بخشی است

و تصمیمات اخذ‌شده اجرایی شود. وی افزود: در آینده نزدیک و در روزهای آتی از نتایج حاصله برای حل مشکل این سپرده‌گذاران با خبر خواهیم شد تا با نظارتی که از سوی بانک مرکزی انتظار داریم اعمال شود، آن تکرار هرگونه اشتباهات موسسات پولی و مالی جلوگیری کند. سخنگوی دولت در پاسخ به این‌که باتوجه به این‌که رئیس کمیته امداد از پرداخت یارانه به مستمری بگیران این نهاد اعلام آمادگی کرده است، دولت نسبت به پرداخت یارانه‌ها در بودجه سال آینده چه برنامه‌ای دارد، اظهارکرد: یارانه‌ها از سال ۸۹تا امروز اجرایی شده به تفصیل بیان می‌شود. وی افزود: در سال جاری نیز در تبصره ۱۴چگونگی توزیع منابع یارانه‌ها تا سقف ۴۸ هزار میلیارد تومان بین اقشار مختلف به صورت نقدی و غیرنقدی یا پرداخت‌به بخش تولید و طرح تحول سلامت و دیگر موارد مشخص شده است. رئیس سازمان‌نامه و بودجه‌کشور خاطرنشان کرد: غیر از آنچه مسئول کمیته امداد امام خمینی (ره) اعلام آمادگی کردند که فقط یارانه بگیران یارگروه بودجه در این توزیع یارانه‌ها را معطوف به بهزیستی و افراد تحت پوشش این کمیته‌کرده است، برخی نمایندگان مجلس نیز معتقدندکه یارانه را فقط به افراد نیازمند تحت پوشش پرداخت شود. نوبخت گفت:

در حال حاضر بهترین فرصت برای رسیدگی به این مسئله در بررسی لایحه بودجه ۹۷است تا آنچه را که نمایندگان نظر دارند، در تبصره ۱۴لایحه بودجه اعمال کنند و دولت مجری قانون است. وی همچنین درمورد وضعیت حج عمره امسال تصریح کرد: صحبت در این زمینه زود است و بعد از جمع بندی اعلام می‌شود. سخنگوی دولت در پاسخ به این‌که مدیر توتال اعلام کرده‌که از تحریم های احتمالی پیروی می‌کند و در این صورت آیا ایران نسبت به قرارداد منعقده شکایت می‌کند، خاطرنشان کرد: یکی از امتیازات این قرارداد که از نقاط قوت آن است این بود که برای هر نوع شرایط غیرمعمول این نقش را برای استیفای حقوق قانونی طرف ایرانی قائل شده است. وی در پاسخ به این‌که در طی سال‌های اخیر و بخصوص ماه‌ها و روزهای اخیر برخی رسانه‌ها با زدن تیتُرهایی به دنبال فشار بر دولت هستند، دولت برای این موضوع چه برنامه‌ای دارد، گفت: این تخلف آشکار رسانه‌ای است و برخوردهای قانونی برای این تخلف در حال اجرا است. سخنگوی دولت ادامه داد: هیچ چیزی برای ما مهم تر از منافع ملی نیست. البته در پاره‌ای از موارد افراد نظرات شخصی خود را بعنوان مواضع نظام نشان می‌دهند در حالی که نظام همواره در چارچوب قوانین با تدبیر عمل می‌کند. نوبخت اضافه کرد: با این نوع انتخاب تیتُر و عناوین که تحریک آمیز باشد و منافع ملی در مخاطره قرار دهد، قطعاً دستگاه‌های قانونی برخورد خواهند کرد. **موضع دولت استفاده از پول های ملی است**

رئیس سازمان‌نامه و بودجه همچنین درباره اقدامات دولت نسبت‌به حذف دلار از مناسبات تجارت بین‌المللی ایران گفت: گام‌هایی در این زمینه برداشته‌شده و در حال حاضر عمده فعالیت‌های ایران بر اساس یورو است. نوبخت با بیان این‌که ما همچنان هوشیار هستیم، افزود: مواضع دولت بر اساس هماهنگی‌هایی که با برخی

اسرا	درسی از امام	Lesson from Imam
	<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>	<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div>

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

مشهد اذان ظهر: ۱۱:۱۶ غروب آفتاب: ۱۶:۲۶ اذان مغرب: ۱۶:۴۶ اذان صبح فردا: ۰۴:۳۸ - طلوع آفتاب: ۰۶:۰۵

کشورهای منطقه از جمله جمهوری آذربایجان، روسیه و

ایران دارد. استفاده از پول های ملی است و در این زمینه تصمیماتی اتخاذ شده و حرکت خواهیم کرد. یکی از خبرنگاران نظر دولت را نسبت به استعفای سعد حریری جويا شد که سخنگوی دولت گفت: در این زمینه مواضع ایران توسط سخنگوی وزارت امور خارجه بیان شد، البته این موضوع از مواردی است که همه حادته بیان شد، تحلیلگران و اصحاب رسانه روشن است که چگونه دست سعودی‌ها در این مسیر فعال بوده است و نخست‌وزیری در کشور دیگر اعلام استعفا می‌کند. سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درمورد دستوردهای سفرا اخیر آمانو به ایران توضیح داد: این مهم ترین دستوردهای این سفر می‌تواند به تایید صحت اقدامات جمهوری اسلامی ایران در چارچوب برجام یادکرد که ایشان بار دیگر این موضوع را تایید کردند. نوبخت در پاسخ به این‌که آیا جمهوری اسلامی ایران با توجه به علاقه آمریکایی‌ها برای مذاکره در موضوعات دیگر تمایلی دارد یا خیر، گفت: هرگونه مذاکره با آمریکا منتفی است، آن هم با اهدافی که آمریکایی‌ها در ذهن دارند و تحت هیچ شرایطی انجام مذاکرات را در جهت منافع ملی نمی‌دانیم. وی ادامه داد: اگر قصد آنها نسبت به توافقی باشد که مجدداً مذاکره کنیم، شرایط نشان می‌دهد که این صلاحیت را از نظر اجتماعی و عرف بین‌المللی ندارند چراکه مذاکره کردیم و نتیجه گرفتیم و اگر بخواهیم مستحکم بماند، طرف مذاکره‌کننده باید قابلیت اعتماد را داشته باشد.

سخنگوی دولت توضیح داد: بنابراین برای ورود به مذاکره شرایطی وجود دارد و چون طرف مقابل نسبت به تعهدات بین‌المللی با پبندی مستحکمی ندارد توجیح نخواهد داشت. نوبخت در پاسخ به این‌که آیا جمهوری

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی
Sobhe-emrooz.ir
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه <p>جانشین مدیر مسئول:مجید خرمی</p>
روابط عمومی و امور مشتریان: <p>سازمان توزیع: ۰۲۵۶ ۳۷۲۹۰۳۷۶</p> <p>سازمان شهرستان ها: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱-۳۸۹۲۹۸۲۶</p> <p>سازمان شهرستان ها: ۰۲۵۷ ۳۷۲۹۴۴۵۷-۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۷۲۹۶۷۸۷</p> <p>دفتر خراسان رضوی :</p> <p>آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴</p> <p>تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵</p> <p>نمابر : ۳۸۹۳۳۴۵۱ - ۵۱</p>
مطالب درج شده در روزنامه الز اما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.
sobhe.emrooz.news@gmail.com
Www.sobhe-emrooz.ir
SOBHEEMROOZ_KH
کسب رتبه ۳ یکپازه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرفه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور
چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۵۰۸

نوبخت نیز پاسخ داد: دولت تلاش دارد در راستای تامین

حقوق شهروندی افراد حرکت کند. وی افزود: گاهی برای رفع مشکل اگر بتوانیم از سازوکارهای مدیرانه استفاده کنیم که به تنش و مقاومت کمتری مواجه شود و موضع گیری دیگری را به عنوان معضل اجتماعی ایجاد نکنیم به تدبیر نزدیک تر است ودر این زمینه اقداماتی شده این انجام است که آثارش در آینده مشخص خواهد شد.

وی در پاسخ به این‌که گروه اقدام مالی اف‌ای تی اف‌اخیراً بیانیه‌ای صادر کرده است و خواستار اصلاحاتی شده این اصلاحات در چه مرحله‌ای است، گفت: این موضوع تازه ای نیست و مواضع دولت در این زمینه بیان شده است. سخنگوی دولت ادامه داد: هر آنچه در چهارچوب قوانین قابل اجرا باشد، اجرا خواهیم‌کرد ودر مجموعه قوانین حقوقی خود قانون مبارزه با پولشویی را داریم ودر این چهارچوب می‌توان بسیاری از نگرانی‌های موسسات بین‌المللی را رفع کرد. نوبخت افزود: تمامی موارد در چارچوب قوانین ومقررات جمهوری اسلامی ایران قابل پذیرش است و مقابله با تروریزم و پولشویی در چارچوب حقوقی روشن است و جایی برای دغدغه موسسات بین‌المللی باقی نمی‌گذارد که نپذیرند و اگر موردی باشد مذاکره خواهیم کرد و اگر نسخه‌ای از بیرون بیاید ذیل آن را امضاء نخواهیم کرد.

وی در باره این‌که دولت حاضر شده بدهی تیم‌های سرخابی را پرداخت کند درصورتی‌که برخی مناطق محروم مشکلاتی دارند، اظهارکرد: دولت مسئولیت عمومی برای اداره کشور دارد وبودجه‌ای که تعیین خواهد کرد منتهی به منابعی است که از محل درآمد‌ها هزینه خواهد کرد که هرکدام به تناسب خاص خود می‌باشد.

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

سازمان آگهی‌ها

تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶

نمابر: ۳۷۲۹۱۲۵۸

همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰

ارائه دهنده دستگاه های:

کارتخوان بی سیم

کارتخوان شبکه‌ای

کارتخوان رایانه‌ای

کارتخوان موبایلی

۱۳/۱۵داره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وراضی وساختمانهای فاقد سندرسی پیرو آگهی مورخه ۱۳۹۶/۰۴/۱۹ و ۱۳۹۶/۰۵/۰۳ روزنامه اتفاقیه خراسان برابر رأی اصلاحی شماره۱۰۰۰۶۱۰۰۰۳۰۶۰۳۰۶۱۳۹۶۶هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض منفاضی خاتم ترکس مشهدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۰۴۸۶۸۱ساده ازبردسکن که در آگهی شماره قوق ایشباه منتشر گردیده بدین شرح اصلاح می گردد مورد تقاضا یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۸۰۴ فرعی از ۱ و ۴ فرعی از ۵۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای رضا مقدم فر محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم ویس ازآخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انتقاضی عدت مذکوروعدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۶/۰۸/۲۰

۱۳/۱۵داره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وراضی وساختمانهای فاقد سندرسی برابر رأی شماره ۱۰۰۰۳۶۰۳۰۶۰۳۰۶۱۳۹۶۶۰۸/۱۶-۱۳۹۶۶۰۳۰۶۰۳۰۶۱۳۹۶۶هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض منفاضی آقای سلیمان سعادتبی نائی کتتر فرزند فتحعلی به شماره شناسنامه ۲ ساده از قوچان در یک باب خاته به مساحت ۱۲۰/۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۷۲-اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی نظر آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمود روغنگر محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب درود نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماهاعتراض خودرا به این اداره تسلیم ویس ازآخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انتقاضی عدت مذکوروعدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.کلاس۰۲۹۷۰۰۰۰۳۹۷۰۶۰۱۳۹۲۱۱۴۴۰۰۰

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۶/۰۸/۲۰، نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۹/۰۵

رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان - محمد مفدسی چوینلی